

RIS KFUK-KFUM-speidere våren 2025

Vandrerne, fra og med 5. trinn

Alle møter varer fra 18. – 19.30 om ikke annet er oppgitt. Ha på utetøy på alle møter.

JANUAR

Tirsdag 14	Ris	Vintermøte hele gruppen	Ta med ski og staver. Har du ikke ski, ta med akebrett – type matte eller rumpeakebrett. Har du ikke akebrett heller, så har vi til utlån.
Lørdag 18	Over hele landet	Hele Norge båler	Vi oppfordrer alle til å bli med på åpningen av friluftslivets år! Arrangementer på blant annet Sognsvann og Frognerseieren. Se friluftslivetsår.no for informasjon.
Tirsdag 21	Ris	Flaskebane	Ansvar: Bastian
Tirsdag 28	Ris		Ansvar: Noah & Emil

FEBRUAR

Tirsdag 4	Ivar Aasens vei 13a	Peffmøte – kun for de fra og med 8. trinn	Middag klokken 18., vi holder på til vi er ferdige.
Tirsdag 11	Frogner Stadion	Skøyter sammen med vandrerne	Ta med skøyter, hjelm og bandykølle om du vil. Vi tar banen fra Vinderen 17.52, eller møt utenfor litt over 18. Vi avslutter der 19.30, og tar banen som er på Vinderen 19.47.
Tirsdag 18	Ikke møte	Vinterferie	
Tirsdag 25	Kjelleren i Holmenkollen kapell	Klokken 17.30 til 20. Vi serverer middag.	Foreldrefest: Vi viser frem litt av hva vi holder på med. Vi ønsker oss litt hjelp til småting. Info kommer.
28. – 01.	Holmenkollen	Pefftur	Kun for de fra og med 8. trinn. Info kommer.
01. – 02.	Brallebu	Overnattingstur	Fra 14 lørdag til 14 søndag. Info kommer.

MARS

Tirsdag 4	Solli Bowling	Peffmøte – kun for de fra og med 8. trinn	Info kommer
Tirsdag 11	Risbekkveien	Bålmøte	Ta med kniv om du har. Ansvar: Jostein og Magnus
Tirsdag 18	Skitur til Brallebu	Ris har egen speiderhytte på Frøensvollen!	Med foreldre og søsken og andre som vil. Oppmøte på Brallebu fra kl. 17.30. Vil du ta følge med noen, ta møt på Sporten 16.45. Vi serverer pølser, saft og kaffe.
Tirsdag 25	Ris	Soveposelappen	Ta med soveposen din Ansvar: Phillip og Max

APRIL

Tirsdag 1		Peffmøte – kun for de fra og med 8. trinn	Info kommer
Tirsdag 8	Ris	Påskemøte	For hele gruppen
Tirsdag 15	Ikke møte	Påskeferie	
Tirsdag 15	Ikke møte	Påskeferie	
Tirsdag 29	Ris	Globalaksjon	Vi trenger litt hjelp fra foreldre, til kakebaking og noen som kan følge speiderne rundt. Info kommer.

MAI

Tirsdag 6	Sognsvann	Kanopadling, oppmøte og avslutning innerst på parkeringsplassen.	Kan ta med vest om du har og vil, vi har til alle.
9.-11.	Trollheimen	Mikrokretsleir	Overnattingstur i telt sammen med Oslo og Romerike krets. Info kommer.
Tirsdag 13	Ikke møte		
Tirsdag 20	Ris	Aspirantgraden	Ansvar: Phillip & Rasmus
Tirsdag 27	Kanopadling	Peffmøte – kun for de fra og med 8. trinn	På et spennede sted – info kommer

JUNI

Tirsdag 3	Værvhengig oppmøtested	Bading	Info kommer. Ansvar: Emil og Rasmus
Tirsdag 10	Ivar Aasensvei 13a	Sommeravslutning	For hele gruppen. Vi serverer mat.

Lurer du på noe? Kontakt: E-post: riskfukkfumspeidere[at]gmail.com, Jostein: 93 87 59 86